NON NE vero creastis est vestris ciuibus de-
partem centuriones, & duces, & tribunos, & cura.
magistros equitum duos? Quid autem isti
plus agunt uno viro, quem miseritis ad bel-
lum? Reliqui pompa vobis obeunt cum fa-
ciculis. Ut enim ijs, qui luteos singunt, in fo-
rum creatis centuriones, & tribunos, non ad
bellum. An non oportuit, Athenieses, cen-
turiones, ciues; magistros equitum, ciues; ma-
gistratus domesticos esse: ut revera essent co-
piæ ciuitatis? An in Lemnum vestro magistro
equitum nauigandum est: eorum autem, qui
pro nostra vobis possessionibus præliaantur,
Menelaus est magister equitum? Neque hæc
hominis reprehendendi causa dico: sed à vo-
bis eum creatum esse oportebat, quisquis tan-
dem sit. Fortassis autem haec recte dici putatis:
pecunia vero quanta, & vnde comparanda sit,
maxime audire cupitis: id igitur sanè expediatum.
Ha est pecunia ratio, ut ad alendum hunc
exercitum, & cibaria dantataxat militibus com-
paranda, nonaginta sunt talenta numeranda, &
paulò amplius: decem celeribus nauibus qua-
draginta talenta, vicena minima in nauem fin-
guis mensibus: militum duobus millibus
totoridem alia, ut duas singuli milites drachmas
in mensim pro cibarijs accipiunt: equiti-
bus ducentis numero, si tricen-
drachmas in mensim acci-
piant singuli, duo-
decim ta-
lenta.

{ * }

S E R M O :